
 

 

UCHWAŁA NR XVII/113/19 

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/99/19 Rady Gminy Domaniów z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  

na terenie Gminy Domaniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm) w związku z art. 6 r ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) Rada Gminy Domaniów uchwala 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/99/19 Rady Gminy Domaniów z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów na terenie Gminy Domaniów (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 7100), wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 1 ust. 1 pkt 2), który otrzymuje brzmienie: „niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

– w każdej ilości”; 

2) zmienia się § 1 ust. 1 pkt 5), który otrzymuje brzmienie: „odpady z metali i tworzyw sztucznych (w tym 

odpady opakowaniowe wielomateriałowe) zgromadzone w sposób selektywny określony w Regulaminie 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Domaniów – w każdej ilości”; 

3) zmienia się § 1 ust. 2 pkt 2), który otrzymuje brzmienie: „niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

– w każdej ilości”; 

4) zmienia się § 1 ust. 2 pkt 5), który otrzymuje brzmienie: „odpady z metali i tworzyw sztucznych (w tym 

odpady opakowaniowe wielomateriałowe) zgromadzone w sposób selektywny określony w Regulaminie 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Domaniów – w każdej ilości”; 

5) zmienia się § 2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: „niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

w zamian za uiszczoną opłatę, odbierane są od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie 

wielolokalowej, nie rzadziej niż raz na tydzień”; 

6) zmienia się § 3 ust. 1 pkt 3), który otrzymuje brzmienie: „odpady z metali i tworzyw sztucznych (w tym 

odpady opakowaniowe wielomateriałowe) nie rzadziej niż 1 raz na dwa tygodnie”; 

7) zmienia się § 3 ust. 1 pkt 5), który otrzymuje brzmienie: „niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

nie rzadziej niż 1 raz na dwa tygodnie”; 

8) zmienia się § 3 ust. 2 pkt 3), który otrzymuje brzmienie: „odpady z metali i tworzyw sztucznych (w tym 

odpady opakowaniowe wielomateriałowe) nie rzadziej niż 1 raz na dwa tygodnie”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2020 r.

Poz. 275



9) zmienia się § 3 ust. 2 pkt 5), który  otrzymuje brzmienie: „niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

nie rzadziej niż 1 raz na tydzień”; 

10) zmienia się § 6 ust. 1 pkt 5), który otrzymuje brzmienie: „Do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych (PSZOK) można przekazywać bezpłatnie odpady komunalne zebrane w sposób selektywny: 

a) papier i tektura; 

b) szkło; 

c) tworzywa sztuczne; 

d) metale; 

e) odpady ulegające biodegradacji; 

f) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

g) zużyte baterie i akumulatory; 

h) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

i) zużyte opony; 

j) przeterminowane i zbędne leki; 

k) odpady niebezpieczne wydzielone ze strumienia odpadów komunalnych; 

l) budowlane i rozbiórkowe; 

m) odzież, tekstylia; 

n) opakowaniowe wielomateriałowe.”; 

11) zmienia się § 7 ust. 5, który otrzymuje brzmienie: „Reklamacje należy składać: 

a) w terminie 14 dni w przypadku braku odbioru lub niewłaściwego odbioru odpadów komunalnych, 

b) w terminie 30 dni w przypadku uszkodzenia pojemnika.”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.  

Przewodniczący Rady Gminy Domaniów: 

Z. Żygadło 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 275


		2020-01-10T13:19:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




